各位

全１ページ

登録速報(２０２４－１５８)

２０２４年 ７月２６日

クミアイ化学工業株式会社

企 画 普 及 部 普 及 課

登 録 速 報

下記の通り､注意事項変更届けを提出しましたので、ご連絡します。

受付日： ２０２４年７月２３日

（注意事項は届けを提出した段階で､登録変更となります）

記

１ 農薬の登録番号及び名称

  登録番号：第２３７１０号

  名 称 ：ベンケイ豆つぶ２５０

２ 変更を生じた年月日

  令和６年７月２３日

３ 変更を生じた事項及び変更の内容

農薬登録申請書第８項「使用上の使用事項」のうち、(12)③を変更し、【変更

後】のとおりとする。

【変更前】

12）無人航空機で散布する際は以下に注意すること。

③事前に薬剤の物理性に合せて粒剤散布装置のメタリング開度を調整する。

【変更後】

12）無人航空機で散布する際は以下に注意すること。

③事前に薬剤の物理性に合せて粒剤散布装置の開度を調整する。

４ 変更の理由

  より適切な文言とするため

以上